
 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Обществознание» в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского 

района от 15.08.2023 № 441-0 «О организации школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Ханты-Мансийского района в 2023-2024 учебном году», 

приказом МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» №233-О от 01.09.2023 «О организации школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» в 2023-2024 

учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Обществознание» в 2023-2024 учебном году (рейтинговая 

таблица) согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по учебной работе Сливко Т.М. ознакомить с результатами 

олимпиады по предмету «Обществознание» участников. 

3. Обеспечить размещение приказ на сайте образовательной организации. 

4. Подготовку дипломов победителям и призерам олимпиады по предмету 

«Обществознание». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию и проведение школьного этапа в МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» Сливко Т.М. 

 

Директор                                                                               А.С. Постовалов 

 

С приказом ознакомлены:   Сливко Т.М. 

  

      
 
 

 

Комитет по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

 

ПРИКАЗ 

27.09.2023                06-Пр-262-О/2023 

 

с. Батово 



Приложение 1 к приказу № 262-О 

«27» сентября 2023 г.  

Рейтинговая таблица результатов участия школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ШИФР 

участника 

класс ФИО 

участника  

количество 

баллов 

% 

выполн

ения  

статус 

участника  

Наставник 

Ф.И.О. 

1.  1-ОБЩ-

ШК-01 

6 Толмачева 

Мария 

Александ

ровна 

34 57 2 Сырыкова 

Е.В. 

2.  2-ОБЩ-

ШК-02 

6 Луткова 

Полина 

Алексеевн

а 

22 37  Сырыкова 

Е.В. 

3.  3-ОБЩ-

ШК-03 

6 Корепано

ва 

Светлана 

Юрьевна 

36 60 1 Сырыкова 

Е.В. 

4.  4-ОБЩ-

ШК-04 

7 Кулакова 

Алина 

Сергеевна 

6 12  Сырыкова 

Е.В. 

5.  5-ОБЩ-

ШК-05 

7 Багаева 

Ирина 

Олеговна 

3 6  Сырыкова 

Е.В. 

6.  6-ОБЩ-

ШК-06 

8 Куклина 

Волерия 

Владимир

овна 

32 41 4 Сырыкова 

Е.В. 

7.  7-ОБЩ-

ШК-07 

8 Лутков 

Артем 

Алексееви

ч 

17 22  Сырыкова 

Е.В. 

8.  8-ОБЩ-

ШК-08 

9 Рогулина 

Маргарит

а 

Сергеевна 

13 26  Сырыкова 

Е.В. 



9.  9-ОБЩ-

ШК-09 

9 Красильн

иков 

Михаил 

Сергеевич 

27 54 3 Сырыкова 

Е.В. 

10.  10-ОБЩ-

ШК-10 

10 Ослин 

Алексей 

Викторов

ич 

12 20  Сырыкова 

Е.В. 

 

 


